
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 - SDĚLENÍ ZADAVATELE 

S ohledem na Usnesení Vlády ČR ze dne 15. března 2020 č. 215, o přijetí krizového opatření, v platném 

znění, kterým se zakázal volný pohyb osob, a přijatá interní opatření zadavatele kvůli ohrožení zdraví 

v souvislosti s výskytem koronaviru v ČR, zadavatel níže uvádí pravidla pro účastníky prohlídky místa 

plnění, které si zadavatel vyhrazuje právo po účastnících prohlídky místa plnění požadovat. Pravidla se 

týkají dodržování přiměřených hygienických opatření a tyto budou v průběhu registrace účastníků 

kontrolována.  

Zadavatel informuje, že v případě zájmu o účast na prohlídce místa plnění jsou povinné níže uvedené 

pravidla : 

 Povinná registrace účastníků předem, a to nejpozději do čtvrtku 2. 4. 2020 na e-mailovou adresu 

dusan.zeman@dpo.cz. 

 Za jednoho uchazeče se mohou účastnit maximálně 2 osoby. 

 Do areálu nebude povolen vjezd cizích vozidel. 

 Každému z účastníků bude při vstupu změřena teplota v souladu s vnitropodnikovou normou, 

v případě zjištěné horečky (38° a více) nebude osoba vpuštěna do areálu. 

 Do areálu nebude vpuštěna osoba, která bude jevit známky nemoci (kašel, dušnost apod.). 

 Každý z účastníků je povinen po celou dobu užívat ochranné pomůcky - ochrana dýchacích cest (není 

přípustný respirátor s výdechovým ventilem), ochrana zraku, ochrana rukou. 

 V případě, že účastník nebude mít k dispozici vlastní ochranné pomůcky, nebude vpuštěn do areálu. 

 Všechny osoby jsou povinny dodržovat vzájemný odstup nejméně 1,5 m. 

 Během prohlídky místa plnění nebudou zodpovídány žádné dotazy, dotazy je nutno podávat pouze 

písemně.  

Na základě výše uvedeného zadavatel upravil/změnil v čl. 8, odst. 8.1 v bodě 8.1.1. zadávací 

dokumentace termín pro konání prohlídky místa plnění na pátek 3. 4. 2020 v 8.00 hodin. 

Zadavatel současně upozorňuje, že z důvodu výše uvedené změny prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 17.04.2020 do 10.00 hod. 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

V Ostravě 30.03.2020 

 

 

…………………………. 

Jana Červenková 

specialista nákupu   

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Vybudování zabezpečené WIFI sítě“ 

Ev. č. NR-11-20-PŘ-Če 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  

mailto:dusan.zeman@dpo.cz

		2020-03-30T12:09:37+0200
	Jana Červenková




